様式第１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
一般社団法人奥四万十高知
代表理事　  　池田 三男　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　        　（申請者）  〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支店名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　旅行業登録番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL：
                                                                 FAX：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail
奥四万十高知貸切バス助成金交付申請書
　    下記のとおり事業を実施しますので、奥四万十高知貸切バス助成金交付要領第５条の規定に 基づき、助成金の交付を申請します。
記

	旅行種別・名称
	①募集型企画旅行　ツアー名
②受注型　　〃        団体名
③教育旅行　　　　　 学校名

	旅行実施予定日
	令和　   　年　    　月 　   　日　  ～   令和 　  　年        月        日

	予定台数／参加者数

	　　 　　台  ／  合計　　 　　名　（添乗員、乗務員は除く）

	貸切バス

	バス会社名

	宿泊・立寄施設
	宿泊施設名

	立寄施設名
	・
・
・

	必要添付書類
	・行程表
・参加案内、募集パンフレットなど

様式第２号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
（旅行会社名）　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人奥四万十高知
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表理事　        池田  三男
奥四万十高知貸切バス助成金交付決定通知書
　　　 申請のあったこの事業について、奥四万十高知貸切バス助成金交付要領第６条の規定に
　　基づき、以下のとおり交付を決定したので通知します。

記
	旅行の名称

	交付決定額
	　　　　　　円

様式第３号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
一般社団法人奥四万十高知
代表理事　　  池田 三男　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        　（申請者） 〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支店名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　旅行業登録番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail
奥四万十高知貸切バス助成金変更・中止届出書
　　   この事業について、下記のとおり変更・中止したいので、奥四万十高知貸切バス助成金
交付要領第７条の規定に基づき届け出ます。
記

	旅行の名称
	申請時旅行実施予定日：　　 　月　　 　日 ～ 　 　　月　　  日

	変更・中止の区分
	　    変更　 ・　中止　　（該当を○で囲んでください）

	変更・中止の理由

	変更の場合の内容

様式第４号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
一般社団法人奥四万十高知
代表理事　  　池田 三男  様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        　（申請者）  〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支店名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　旅行業登録番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL：
                                                                 FAX：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail
奥四万十高知貸切バス助成金実績報告書（兼請求書）
　  　　下記のとおり事業を実施しましたので、奥四万十高知貸切バス助成金交付要領第８条の
規定に基づき報告します。
記

	旅行の名称

	旅行実施日
	令和 　  　年　    　月 　   　日　  ～   令和　   　年        月        日

	参加者数

	合計　　  　 　　名　　（添乗員、乗務員は除く）

	助成金実績額

	　　　　 　 　　　　 　　　円　　（バス　　 　台 Ｘ 　　　　 　　　　円）

	助成金振込先
	銀行名
支店名
口座種別 　（  普通　・　当座  ）　　（該当を○で囲んでください）
口座番号
口座名義人（カナ）

	必要添付書類
	・最終行程表（実施日時、立寄施設等が確認できるもの）
・貸切バス運送引受書（写）
・旅行費用内訳書（エリア内消費額が分かるもの）

　　　※旅行終了日から起算して２０日以内に提出願います。
様式第５号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
（旅行会社名）　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人奥四万十高知
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表理事　        池田  三男
奥四万十高知貸切バス助成金交付決定取消通知書
　　　 申請のあったこの事業について、奥四万十高知貸切バス助成金交付要領第１０条の規定に
　　基づき、以下のとおり交付取消を決定したので通知します。

記
	旅行の名称

	助成金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円   の交付決定を取消します。

	取消の理由